
最悪の場合の対応についてご理解・ご協力のお願い 
 

日頃より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今後、豊橋で医療崩壊的なニュースがあった場合、お客様および関係者の皆様、

社員の健康と安全を第一に考え（株）サンハウジングの事業活動を建築中の現場も含

め、閉鎖させていただきます。 

 

期限は、推定最短１ヶ月～３ヶ月程度と思われます。（コロナウイルスの収束の状

況により延長・短縮の可能性もございます）期間中、弊社の社員は一歩たりとも

自宅を出る事は出来ません。 

 

この旨を今から全てのお客様、関係者様にお願いをさせていただきます。 

皆さん、共に力を合わせてこの試練を乗り越えましょう。 

 

力を合わせるとは…具体的には、不動産・建築等全てのお打ち合わせは面談では一

切行わず、オンライン100％でお願いいたします。最悪の場合、お打ち合わせを延期

させていただく可能性もあります。 

 

お客様にもその時の為に今からオンラインでの打ち合わせが可能になるよう、今

からご準備をお願いいたします。今回身につけたスキルは、貴方様の役に立つは

ずです！今からオンラインでのお打ち合わせ開始をお願いします。（やられてな

い方は練習としてチャレンジしてみてください！） 

以上…生き延びる為によろしくご協力をお願いします。お客様には、大変ご不便

をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、貴方様におかれましても今一度正しい情報収集と家族全員自宅から一歩も

出ない等正しい罹患防止行動をお願いします。 

 

そうならない事を心から祈るばかりです。 

１．スマホのズームやラインやスカイプ等々のアプリ 

  オンライン打ち合わせ用のアプリのダウンロードや設定などについてご不明な点等ござい 

  ましたら、お気軽にお問い合わせください。可能な限りサポートさせていただきます。 

 

２．メール、郵便＋電話、ＦＡＸなど 

これからのお打ち合わせの形 


